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GEMEINDE GIESEN

Bekanntmachungqg

des Wahlergebnisses

Das endgiltige Wahlergebnis der Ortsratswahl in Grol3 Forste am 10. September 2006 ist vom
Gemeindewahl ausschuss wie fol gt festgestellt worden:

Zahl der Wahlberechtigten:

Zahl der Wéhler:
Ungultige Stimmazettel:
Glltige Stimmzettel:
Glltige Stimmen:

Zahl der Sitze:

702
344
4
340
980
5

Die gultigen Stimmen und die Sitze verteilen sich wie folgt auf die Parteien, Wahlergruppen und

Einzelvorschlage:

Partei Stimmen Sitze
SPD 414 2
CDhuU 566 3

Folgende Bewerberinnen und Bewerber haben nach der endgtiltigen Feststellung des Wahl ergebnisse

einen Sitz erhalten:

SPD Cbhu

Stimmen  Direkt/Liste Stimmen Direkt/Liste
Eggers, Bernhard 128 D Harenberg, Franz-Josef 210 D
Wittschieber, Klaus 88 D Hersel, Bernadette 125 D

Koszarek, Clemens 86 D

Folgende Bewerberinnen und Bewerber sind Ersatzpersonen:
SPD CbhuU
Dammeyer, Sabine Zaps, Thorsten
Hampel, Judith Betke, Waldemar
(Schliter) ausgehangt:  15.09.2006

stellv. Gemeindewahlleiter

abzunehmen: 22.09.2006
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